绍学院外党〔2012〕11号
中共绍兴文理学院外国语学院党总支
关于出席中共绍兴文理学院第二次代表大会代表

选举结果的报告

校党委组织部：

根据二次党代会相关部署工作会议有关精神，我们于11月29日召开了中共绍兴文理学院外国语学院党总支党员大会，以无记名投票方式，选举产生了出席中共绍兴文理学院第二次代表大会代表。现将选举情况报告如下：

本次党员大会，应到党员94名，实到83名，经过广泛酝酿讨论，直接采用差额选举的办法，从11名代表候选人中，选举出丁贻良、安  华、杨坚定、张秀娟、陈  玲、孟伟根、胡燕灵、高丽娟、裘愉萍等9名同志（按姓氏笔划为序）为出席中共绍兴文理学院第二次代表大会代表。

特此报告

附：1.外国语学院出席中共绍兴文理学院第二次代表大会代表名册

2. 外国语学院出席中共绍兴文理学院第二次代表大会代表登记表
3. 外国语学院选举出席中共绍兴文理学院第二次代表大会代表计票结果汇总表

                                  二〇一二年十二月四日